
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

 

 

21.10.2024     м. Чернігів    № 214/ВС 
 

Про створення оргкомітету з підготовки 

та відзначення 65-річного ювілею 

НУ «Чернігівська політехніка» 

 

З метою підготовки та відзначення 65-річного ювілею Національного університету 

«Чернігівська політехніка» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити оргкомітет у складі:  

Мельник О.Є., проректор з НПР та СР – голова оргкомітету; 

Приступа А.Л., проректор з наукової роботи – заступник голови оргкомітету/ 

Члени оргкомітету:  

Цибуля С.Д., заступник директора ННІ ІВБ; 

Ремньова Л.М., зав. кафедри УПБТ 

Козинець О.Г., зав. кафедри ПДЗД; 

Терещук О.І., професор кафедри ГКЗ;  

Гонта О.І., професор кафедри туризму; 

Мороз Н.В., директор наукової бібліотеки; 

Крук О.І., директор музею;  

Кайдаш М.Д., голова профкому; 

Музика В.В., начальник ВК;  

Базилевич Л.В., начальник навчального відділу – член оргкомітету;  

Швець В.О., начальник відділу «Пресслужба»; 

Вертебний І.В., голова студради; 

Стрелок Н.В., голова профкому студентів. 

2. Засідання оргкомітету проводити один раз на місяць. Про результати 

інформувати ректора університету.  

3. Голові оргкомітету організувати роботу з розробки проєкту плану заходів з 

підготовки та відзначення 65-річного ювілею та подати його на розгляд Вченої ради 

університету до 11.11.2024.  

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

   

Проект наказу вносить   

Начальник відділу кадрів   

В.В. Музика   

  


